お取引き先様各位

2020 年 4 月 10 日

（株）アルメックス

新型コロナウイルス感染症対策 緊急事態宣言発令に伴う当社の対応について

 当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から従業員に時差通勤及び一部在宅勤務

を実施しておりましたが、先般発令された緊急事態宣言を受けまして、お取引先様ならびに当社

従業員の健康安全維持及び感染拡大防止を目的に、緊急事態宣言エリア事業所の全従業員を対象

に原則在宅勤務（テレワーク）を実施することにいたしました。

 お客様 おお取引先の皆様には、ご不便 おご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容

赦賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、感染拡大状況及び政府方針により今後の対策について内容の見直しを随時行ってまいりま

す。

【記】

 期間：2020 年 4 月 8 日（水）から 2020 年 5 月 6 日（水）まで

 対象：東京本社

IT システム事業部：東京支社、横浜支店、千葉支店、立川支店、大阪支社、

福岡支店

    メディコム事業部 ：東東京支店、西東京支店、大阪支店、福岡支店

    イノベーション事業部

お業務内容に応じ、原則として在宅でのテレワークを実施します。

お上記期間中で調整または進行中のご商談、納品に向けたお打ち合わせ等については、可能

な限り Web 会議や電話会議、Email など非対面での実施をお願いしたく、当社担当者と

のご調整をお願い申し上げます。

お仕入先等の対応遅延も予想され、当初お約束していた納品期日をお約束できない可能性が

ございます。その際は、別途当社担当者から連絡をさせて頂きます。

お保守サービス担当の社員は、サービスのご提供継続のため限られた範囲の中で最大限作業

を行いますが、通常以上の作業時間を要する場合がございます。

おFAX は通常どおり受信可能ですが、対応に時間を要する場合がございます。

お郵便物も順次対応いたしますが、時間を要する場合がございます。

今後も、お取引先様ならびに当社従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携してまいりま

す。この度はご不便をおかけしてしまい誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

IT システム事業部  ＜it_jk@almex.jp＞

メディコム事業部  ＜all_mc_jk@almex.jp＞

イノベーション事業部 ＜maxnavi_webmst@almex.jp＞

購買部   ＜all_ls_koubai@almex.jp＞

mailto:it_jk@almex.jp
mailto:all_mc_jk@almex.jp
mailto:all_ls_koubai@almex.jp